1 MARGHANDIA, Mercatura, Gall.
Trafic. Charta ann. 1251. apud Thomas-
serium Consuet. Bituric. pag. 91: llli et
illss qui vel quse de Marchandia vixerint,
reddent mihi unusquisque unum sexta-
rium avenae, etc.
| MARCHANDIA, Merces, Marchandise.

Genealogia Comitum Fland. apud Mar-
ten, torn. 3. Anecdot. col. 427: Flandros
graviter consternebat, quod Marchandise
modo solito ad ipsos deduci non poterant
propter Regis Edictum. Vide Marcadan-
tia.

MARCHANDISA, Merces, ex Gall. Mar-
chandise. Matth. Paris : Mercator... salva
Marchandisa sua. Vet. Charta : Cum
omnibus navibus et Marchandisis.

1 MARCHANDISIA, Mercatura, Trafic.
Litterae Philippi Pulcri ann. 1309. torn.
2. Ordinal. Reg. Franc, pag. 159: Con-
cedimus ut... utantur et gaudeanl quan-
diu ipsos cum suis mercaturis in dicta
nostra villa de Hareffleu morari, Mar-
chandisias exercere contigerit.

* MARGHANS. Vendibills, qui vendi,
et emi possit, Gall. Marchand. Codicil,
ann. 1434. ex Tabul. Flamar.: Dare jus-
sit duas cdnquas frumenti boni, puri et
Marchantis mensurse Leomanias. Vide
Marchabilis.

* MARGHANDUS, Eadem notione. Li-
bert. Montisalb. ann. 1322. in Reg. 61.
Chartoph. reg. ch. 247: Consules habe-
bunt curam et diligentiam de mairami-
nibus seu fustis aut nemoribus pro facien-
dis tonellis, videlicet quod sint Marchanda,
bona et legalia.

1 MARCHANUS, Mat-chits incola. Vide
Marcha 1.

T 1. MARCHARE, Notare, signo aliquo
distinguere, Gall. Marquer. Charta ann.
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1372. torn. 1. Annal. Tolos. inter Instr.
pag. 96: Faciendo Marchare et signare
uno signo equos ipsos. ne fraus vel muta-
tio possit commitli. Et. seront leurs che-
vaux signez et Marchez, etc. in Edicto
Johannis Reg. Franc, ann. 1355. torn. 3.
Ordinal, pag. 35.

* 2. MARCHARE, Pignori capere.
Charta Jac. reg. Aragon. ann. 1232. ex
Chartul. Campan. fol. 549. col. 2: Nul-
lus ergo de gratia nostra confidens au-
deat terram pignorare, Marchare,
impedire vel detinere alicubi pro alieno
debito. Vide Marcare in Marcha 1. et
mox Marchatum.

3f. MARCHASITA. [Marcassite: « Luna
ex metallis habet argentum et ex lapi-
dibus Marchasitam. » (B. N. ms. lat.
10272, p. 85.)]

7 MARCHATA TERR.E, Fundus reditus
unius marcae auri vel argenti. Tabular.
Castri Blein.: Henricus D. G. Rex An-
glise.... concessimus Alano Vicecomiti de
Rohan ducentas marchas percipiendas
ad festum S. Michaelis nomine annul
census. Concessimus etiam eidem quod,
infra festum S. Michaelis anno regni
nostri xv. assignabimus ei ducentas Mar-
chatas terms in regno nostro Anglise, ubi
eas assignare possumus viciniores terris
suis. Anno regni nostri xilll. Vide Mar-
cata in Marca.